x Ivo. d. tit.
11. c. 37. pa.
nor. & d. par.
4. c. 105.

A D D I T I O N E S.

(1) **D**ISTIN. 19. cap. 8. Secundum Ecclesiæ. extremo in libro Romano hæc verba sunt: Ideo ab Ecclesia Romana repudiatur, & à Deo percussus legitur fuisse hoc modo. Cap. 9. Anastasius secundus natione Romanus &c. & quia voluit occultè revocare Acacium, & non potuit, nutu divino percussus est. Et in margine: Ex libro (ut in corpore Conciliorum citatur) Pontificali. Ivo p. 14. c. 40. Et in Notis: Caput hoc habetur quidem tomo secundo Conciliorum in vita Anastasij: sed esse omnino confictum, cum ex multis aliis argumentis, tum ex hoc manifestè ostenditur, quod Acacius (sicut Nicephorus lib. 16. c. 12. & Evagrius li. 3. c. 18. & sequentibus, & clarissime Anastasius Bibliothecarius in chronologia testantur) tempore Felicis III. obiit, cui successit Gelasius, & Gelasio Anastasius, qui initio epistola sua & cap. 1. ad Anastasium Imperatorem Acacium mortuum

E ij

jam & ante iudicem Christum unà cum Felice adstant
 scripsit, ut Gelasius quoque ante ipsum scripserat, &
 habetur infra 24. q. 2. c. Nec quisquam. Quomodo
 ergo potuit Anastasius de eo revocando tractare qui
 jam obierat? Qui casus scripsit, satisfacere videtur,
 ita scribens: Occultè voluit revocare Acacium defun-
 ctum in hæresi, ut orationes pro eo in Ecclesia fierent.
 Et ideo multi Clerici recesserunt ab obedientia ejus, &
 lepra percussus est. Gratiani etiam opinio improbat
 in Notis cap. 7. Ita dominus. ejusdem distinctionis,
 par. Hoc autem. Verba Gratiani sunt: Anastasius
 autem secundus favore Anastasij Imperatoris, qui
 Acacius post sententiam in se prolatam Sacerdotes vel
 Levitas ordinaverat, rite fungi acceptis officiis debere
 decrevit ita inquit. In Notis hæc sunt: Minimè cu-
 rum est sensisse Anastasium ordinatos ab Acacio post
 latam in ipsum sententiam rite fungi acceptis officiis
 potuisse. Hoc enim duntaxat inquit in capite sequenti,
 firmam esse sacramenti gratiam ab Acacio traditam,
 quod verissimum est; sicut & alia omnes sententia quæ
 in ea epistola ex B. Aug. Anastasius accepit, vera sunt.
 Habetur autem hæc eadem Anastasij Papa II. epistola
 in corpore canonum, quod Romana Ecclesia semper ap-
 probavit, ut infra dist. 20. c. De libellis. est adnota-
 tum. Itaque sine causa reprehenditur hoc loco Ana-
 stasius à Gratiano.] Capite quoque 96. Dicitur est. 1.
 q. 1. verba Gratiani sunt: Quod verò per hæreticos
 sacramenta dignitatis ministrata dicuntur careere ef-
 fectu, improbat auctoritate Anastasij Papa, qui ordi-
 nationem Acacij &c. Sed hoc eum illicitè & non canonice
 immo contra decreta suorum prædecessorum fecisse præ-
 bant Felix & Gelasius &c. Vnde etiam ab Ecclesia Ro-
 mana repudiatur; & à Deo fuisse percussus legitur in ge-
 stis Romanorum Pontificum hoc modo. [Anastasius II.
 natione Romanus &c.] Require retro in tractatu de-
 cretaliū epistolarum.] In margine est: Suprà distinc-
 19. In Notis hæc sunt: Sed hoc eum] Suprà distinc-
 19. c. Anastasius. ostensum est immeritò reprehensum
 esse Anastasium & verissima esse quæ ipse de Acacio
 scripsit & decrevit. Pro c. Anastasius, videtur scri-
 bendum c. Ita dominus.